

نخست‌وزیر صربستان

رئیس‌جمهور شد

الکساندر ووچیچ، نخست‌وزیر صربستان با کسب حدود ۵۵ درصد آرا در انتخابات ریاست‌جمهوری این کشور به پیروزی رسید. ووچیچ از سال ۲۰۱۴ نخست‌وزیر صربستان بود و وعده داده که مذاکرات عضویت این کشور در اتحادیه اروپا را به سرانجام برساند.



در آستانه دیدار روسای جمهوری آمریکا و چین مطرح شد

خط و نشان ترامپ برای «اون»

روابط ایالات متحده و چین پیچیده‌تر از گذشته شده است، فارغ از تنش‌های دو طرف در مورد اراضی مورد مناقشه دریای جنوبی و همچنین فرمان اخیر دونالد ترامپ مبنی بر بازبینی مقررات فعلی تجاری که پکن را هدف اصلی قرار داده و این کشور را عامل اصلی کسری بودجه آمریکا قلمداد کرده، ماجراجویی‌های رهبر کره‌شمالی نیز به یکی از مسائل تنش‌زا میان دو طرف تبدیل شده است، آن هم در آستانه دیدار روسای جمهوری

دو کشور در فلوریدا.

دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری آمریکا در مصاحبه اخیرش با نشریه «فاینشال تایمز» در پاسخ به سوالاتی مربوط به استراتژی پکن و واشنگتن برای مقابله با اقدامات تحریک‌آمیز پیونگ یانگ، صراحتاً اعلام کرد که ایالات متحده بدون کمک و حمایت چین نیز قادر است از منافع واشنگتن و متحدانش حمایت کند. اظهارنظری که می‌تواند بدبینی رهبران چین نسبت به سیاست‌های دولت جدید ایالات متحده را افزایش دهد.

چندی پیش همزمان با مانور سالانه دریایی کره‌جنوبی و ایالات متحده، پیونگ یانگ موشک هسته‌ای دیگری را آزمایش کرد، پرتابی ناموفق که البته واکنش‌های زیادی را به دنبال داشت. شورای امنیت تشکیل جلسه داد و همچون گذشته طی قطعنامه‌ای پرتاب موشک‌های مجهز به کلاهک‌های هسته‌ای توسط کره‌شمالی را محکوم کرد.

در میانه این واکنش‌ها بار دیگر جامعه جهانی به نقش چین جهت متوقف کردن ماجراجویی‌های «کیم جونگ اون» اشاره کرد، تنها کشور قدرتمند آسیایی که به‌شکلی نسبی با پیونگ یانگ رابطه دارد

و قادر است از این منظر کره‌شمالی را تحت‌فشار قرار دهد. پس از آخرین پرتاب موشک بالستیک توسط پیونگ یانگ، ایالات متحده، کره‌جنوبی و ژاپن

خاورمیانه

سفر نخست‌وزیر بریتانیا به خاورمیانه



ترازما می

نخست‌وزیر بریتانیا امروز در جریان یک تور سه‌روزه وارد امان پایتخت اردن شد تا پس از دیدار و مذاکره با سران این کشور به عربستان سفر کند. این سفر در حالی آغاز شد همزمان پلیس بریتانیا اعلام کرده است که قصد دارد در مورد بروز جنایت جنگی در یمن تحقیق گسترده‌ای انجام دهد و این موضوع می‌تواند باعث بروز تنش‌ی دیپلماتیک میان بریتانیا و عربستان شود. پلیس بریتانیا تایید کرده که واحد جنایات جنگی در حال ارزیابی ادعاهایی است که ممکن است عربستان سعودی را به ارتکاب جنایات جنگی در «احمد عسیری»، مشاور وزیر دفاع عربستان و سخنگوی ائتلاف عربی در یمن به بریتانیا طی هفته گذشته آغاز شده است. طبق برنامه‌های اعلام‌شده در این سفر ترازما می، نخست‌وزیر بریتانیا به‌منظور تاکید بر روابط نزدیک بریتانیا با خانواده سلطنتی سعودی و مقابله با داعش و بحرآن یمن به عربستان می‌رود. نخست‌وزیر بریتانیا در آستانه سفر به خاورمیانه با اشاره به رابطه مستحکم ریاض و لندن گفت: «روابط اطلاعاتی با عربستان سعودی به‌ویژه در نجات دادن جان صدها تن در انگلیس بسیار حیاتی بوده است.

همزمان با اقدامات بریتانیا برای خروج از اتحادیه اروپا فرصت‌های بسیار گسترده‌ای برای

پیروزی حزب حاکم

در انتخابات ارمنستان

در نخستین رای‌گیری در ارمنستان پس از اصلاح قانون اساسی این کشور، حزب حاکم جمهوری‌خواه در انتخابات پارلمانی به پیروزی رسید. حزب حاکم به رهبری «سرژ سرکیسیان»، رئیس‌جمهوری ارمنستان با حدود ۴۹ درصد آرا در انتخابات پارلمانی به پیروزی رسید. اتحاد مخالفان دولت هم به رهبری «گاگیک ساروکیان» موفق به کسب ۲۷ درصد آرا شده است. گاگیک ساروکیان که از تجار ثروتمند ارمنستان به شمار می‌آید وعده داده که ضمن کاهش بهای گاز و برق، مستمری کارکنان دولت و بازنشستگان را افزایش خواهد داد. براساس اصلاحات صورت گرفته در قانون اساسی ارمنستان، قدرت و اختیارات نخست‌وزیر افزایش یافته است. مخالفان دولت، این اصلاحات را مقدمه‌ای برای انتخاب سرژ سرکیسیان، رئیس‌جمهوری فعلی به‌عنوان نخست‌وزیر در پایان دوره ریاست‌جمهوری‌اش در سال ۲۰۱۸ می‌دانند.

سامانه ضد موشکی

رژیم صهیونیستی راه‌اندازی شد

بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی اخیراً از استقرار سامانه ضد موشکی جدیدی موسوم به «فلاخن داوود» خبر داد، سامانه‌ای که به گفته نخست‌وزیر رژیم اسرائیل می‌تواند از امنیت این رژیم در برابر تهدیدات خراست کند. به گفته نخست‌وزیر رژیم اسرائیل، سامانه مذکور قادر به مقابله با موشک‌های میان‌برد است. استقرار این سامانه دفاعی جدید در حالی صورت گرفت که در سال ۲۰۱۴، پس از حمله رژیم اسرائیل به نوار غزه، امیر ایشیل، فرمانده نیروی هوایی این رژیم از شکست سامانه موسوم به گنید آهني خبر داد، سامانه‌ای که توسط ایالات متحده برای خراست از موجودیت رژیم اسرائیل در برابر حماس و نیروهای مقاومت ایجاد شده بود. حالا با توجه به سیاست‌های جدید نتانیاهو مبنی بر گسترش سیاست شهرک‌سازی‌ها، مطمئن این رژیم در معرض تهدیدهای جدی‌تری قرار گرفته است.

روسیه در آماده‌باش

وحشت در سن پترزبورگ



انفجار در متروی سن پترزبورگ

انفجار در ایستگاه متروی شهر سن‌پترزبورگ روسیه حداقل ۲۰ کشته برجا گذاشت. براساس اعلام رسانه‌ها حداقل ۶۰ نفر هم در این انفجار مجروح شده‌اند. در برآوردهای اولیه مقام‌های امنیتی روسیه، بمب‌های دست‌ساز علت این انفجار بوده و برخی مقامات از خنثی‌سازی یک بمب دیگر خبر داده‌اند.

در پی این انفجار فعالیت تمام ایستگاه‌های متروی سن پترزبورگ تعطیل شد. متروی سن‌پترزبورگ که یکی از قدیمی‌ترین و شلوغ‌ترین خطوط مترو در جهان به شمار می‌آید ۶۷ ایستگاه و پنج خط دارد و روزانه بیش از دو میلیون نفر مسافر را جابه‌جا می‌کند و از این نظر شانزدهمین متروی شلوغ جهان محسوب می‌شود. پس از انفجارها، وضعیت فوق‌العاده امنیتی در تمامی پایانه‌های حمل‌ونقل این شهر و همچنین مسکو و قازان به اجرا درآمده است. همچنین حضور نیروهای امنیتی در تمامی فرودگاه‌های بین‌المللی

روز یکم

آسیا

راحیل شریف فرمانده ائتلاف سعودی شد

نام ژنرال راحیل شریف، فرمانده پیشین ارتش پاکستان خبرساز شده است. فرمانده پیشین ارتش پاکستان به‌عنوان فرمانده جدید ائتلاف عربی به‌رهبری ریاض منصوب شد؛ انتصابی که از یمن، از عربستان خواستند تا سیاست‌های تهاجمی‌اش را متوقف کند.

بسیاری بر این باورند که یمن به میدان جنگ نیابتی عربستان و ایران تبدیل شده است، هرچند مقام‌های ایران بارها این ادعا را رد کرده‌اند، با این حال مخالفان پاکستانی چون عمران خان، رهبر حزب تحریک پاکستان بر این باورند که فرماندهی ائتلافی بدنام چون ائتلاف سعودی توسط یک فرمانده پاکستانی تنها زمینه را برای تیر ه شدن روابط اسلام‌آباد و کشورهای چون ایران و عراق فراهم خواهد کرد و آتش فرقه‌گرایی داخلی را بارافروخته خواهد کرد. با این حال ریاض

از این انتصاب خوشحال است، این کشور بر این باور است که انتخاب یک فرمانده پاکستانی برای ائتلاف عربی، مشارکت پاکستان در جنگ یمن را افزایش خواهد داد. از منطری دیگر باید گفت که انتصاب یک فرمانده پاکستانی برای رهبری ائتلاف عربی از یک طرف نشان‌دهنده عقب‌نشینی نواز شریف، نخست‌وزیر پاکستان در برابر سیاست‌های عربستان سعودی است و از منظری دیگر نمایانگر تغییر سیاست‌ها و استراتژی‌های اصلی پاکستان در منطقه است، کشوری که تا پیش از این در تلاش بود تا خود را از تنش‌های منطقه دور نگاه دارد، یک‌باره، فرماندهی و رهبری بزرگ‌ترین گروه تنش‌زای منطقه را عهده‌دار شده است.

یادداشت، اخبار و گزارش‌هایی از تازه‌های جهان



رئیس‌جمهوری آفریقای جنوبی

یک قدم تا استیضاح

پارلمان آفریقای جنوبی می‌خواهد جاکوب زوما، رئیس‌جمهوری این کشور را استیضاح کند، مردی که به دلیل فساد مالی با مشکلات زیادی دست به‌گریبان است. مخالفان زوما برای استیضاح وی طرحی را در اختیار پارلمان این کشور قرار دادند، طرحی که مورد قبول پارلمان آفریقای جنوبی قرار گرفته است.



آمریکای لاتین

اعلام پیروزی کاندیدای مورد حمایت دولت چپ‌گرای رافائل کوره‌آ

ناآرامی در اکوادور



لنین مورنو

اعلام نتایج انتخابات ریاست‌جمهوری اکوادور با اعتراض مخالفان دولت روبه‌رو شد. براساس اعلام کمیسیون انتخابات اکوادور، لنین مورنو نامزد چپ‌گرایان و

چهره مورد حمایت رافائل کوره‌آ، رئیس‌جمهور این کشور در دور دوم انتخابات ریاست‌جمهوری این کشور به پیروزی رسیده است. با این حال راست‌گرایان مخالف دولت خواستار بازشماری آرا شدند.

نتایج شمارش آرا نشان می‌دهد که مورنو نامزد مورد نظر دولت از حزب «ائتلاف پائیس»، تاکنون ۵۱/۱ درصد آرا را به دست آورده و گیرلمو لاس، رقیب محافظه‌کار او که تاجر و بانکدار بوده توانسته است ۴۸/۹ درصد آرا کسب کند. پیروزی مورنو در انتخابات ریاست‌جمهوری اکوادور نشان‌دهنده تداوم سیاست‌های چپ‌گرایانه «رافائل کوره‌آ» رئیس‌جمهوری کنونی این کشور خواهد بود.

لاسو در اعتراض به نتایج آرا گفت: «ما از خواسته مردم اکوادور در برابر این تلاش متقلبانه به دفاع خواهیم پرداخت.» در پی اعلام نتایج انتخابات اکوادور، هواداران لاسو با تجمع در برابر دفتر شورای انتخابات اکوادور در «کیوتو، پایتخت این کشور علیه دولت شعار دادند. معترضان با اشاره به اوضاع بحرانی ونزوئلا و بروز بن‌بست سیاسی و اقتصادی در این کشور شعار می‌دادند که «ما نمی‌خواهیم مانند ونزوئلا شویم». دور اول انتخابات ریاست‌جمهوری اکوادور ۱۹ فوریه برگزار شد و لنین مورنو توانست ۲۹ درصد آرا را به دست آورد و رقیب وی «گویرلمو لاسو» نیز ۲۹ درصد کسب کرد تا تکلیف انتخابات در دور دوم روشن شود. مورنو ۶۴ ساله بر اثر اصابت گلوله در سال ۱۹۹۸ مجروح شد و روی صندلی چرخدار می‌نشیند. این نامزد چپ‌گرا در جریان کمپین انتخاباتی خود با شعار « مبارزه با فساد» وعده داد که در صورت پیروزی، کمک‌های دولتی به زنان سرپرست خانوار، مستمری بگیران و معلولان را افزایش دهد. رافائل کوره‌آ، رئیس‌جمهوری کنونی اکوادور که از سال ۲۰۰۷ به مدت دو دوره در این سمت قرار دارد بنابر قانون اساسی این کشور نمی‌تواند برای بار سوم نامزد ریاست‌جمهوری در این کشور شود. تلاش کوره‌آ برای تغییر قانون اساسی و تمدید دوره ریاست‌جمهوری خود با رای منفی مردم روبه‌رو شد. در صورت تایید نهایی پیروزی مورنو، «جولیان آسانز» بنیان‌گذار ویکی لیکس که در سفارت اکوادور در لندن پناه گرفته، با خیالی آسوده‌تر زندگی در این سفارت را ادامه خواهد داد. در صورتی که لاسو وعده داده بود در صورت پیروزی آسانز را از سفارت اکوادور در لندن اخراج خواهد کرد. جولیان آسانز از سال ۲۰۱۲ به‌عنوان پناهنده در سفارت اکوادور در لندن به‌سر می‌برد در حالی که آمریکا خواهان استرداد وی برای محاکمه به اتهام افشای اسناد محرمانه است. رئیس‌جمهوری جدید اکوادور ۲۴ ماه می‌برای چهار سال اداره این کشور را به‌عهده خواهد گرفت.

اطلاعیه مجمع عمومی عادی انجمن بهداشت ایران

به اطلاع اعضای محترم انجمن بهداشت ایران می‌رساند که مجمع عمومی انجمن بهداشت ایران در روز سه‌شنبه مورخ ۱۳۹۶/۲/۸ ساعت ۸ تا ۱۰ صبح در سالن شورای دانشکده بهداشت (طبقه اول) دانشگاه علوم پزشکی تهران واقع در خیابان پورسینا برگزار می‌گردد.
دستور جلسه: ۱- گزارش هیات‌مدیره انجمن ۲- گزارش بازرس ۳- انتخابات هیات‌مدیره انجمن ۴-تصمیم‌گیری در زمینه سایر اموری که در صلاحیت مجمع عمومی است.

هیات‌مدیره

آکهی مزایده

دانشگاه آزاد اسلامی مهریز در نظر دارد مجتمع فرهنگی تفریحی به مساحت ۲۱ هزار مترمربع واقع در مرکز شهر مهریز (دارای ۱۲۰۰ مترمربع ساختمان، سه دستگاه سوله به مساحت کل ۱۱۰۰ مترمربع، چاه آب دارای مجوز، ۷۰۰ مترمربع باغ میوه، استخر) مناسب جهت انجام فعالیت‌های توریستی، تفریحی، گردشگری، آموزشی را حداکثر به مدت ۵ سال به صورت استیجاری واگذار نماید. لذا متقاضیان می‌توانند جهت تحویل اسناد مزایده حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز کاری پس از درج آکهی به نشانی مهریز- بلوار شهید سیدمهدی محسن‌زاده- دبیرخانه محرمانه دانشگاه (۰۹۱۳۳۵۱۰۱۴۲) مراجعه نمایند. متقاضیان بابت خرید اسناد مزایده می‌بایست مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال به شماره حساب ۰۶۴۹۸۵۲۳۴۹۸۵۰۱ نزد بانک ملی شعبه مرکزی مهریز واریز و فیش مذکور را هنگام تحویل اسناد مزایده ارائه نمایند.

کمیسیون معاملات دانشگاه آزاد اسلامی واحد مهریز